СОВЕТ

ГОРОДА ЗЕЛЕНОДОЛЬСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК ШӘҺӘРЕ

СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ

14.08.2017 г.Зеленодольск

КАРАР

№138

Об исполнении бюджета муниципального

образования «город Зеленодольск»

Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан за первое

полугодие 2017 года

Заслушав и обсудив информацию руководителя муниципального

учреждения «Финансово – бюджетная палата Зеленодольского

муниципального района» Дёгтевой О.П. об исполнении бюджета

муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан за первое полугодие 2017 года,

руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования «город Зеленодольск» Зеленодольского

муниципального района Республики Татарстан, Положением о бюджетном

процессе в городе Зеленодольске, Совет города Зеленодольска решил:

1. Информацию об исполнении бюджета муниципального образования

«город Зеленодольск» Зеленодольского муниципального района Республики

Татарстан за первое полугодие 2017 года принять к сведению (прилагается).

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

Мэр города Зеленодольска,

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин

Документ создан в электронной форме. № 01-02-138 от 14.08.2017. Исполнитель: Майорова Е.А.
Страница 1 из 4. Страница создана: 14.08.2017 14:27

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

к год.

плану

к плану

отчет.

пер.

1 2 3 4 5 6 7 8

10102000010000110
Налог на доходы физических

лиц
129 183 129 183 58 046 63 514 49,2 109,4

10503000013000110 Единый сельскохоз. налог 6 х х

10601030130000110 Налог на имущество физ. лиц 19 765 19 765 954 1 366 6,9 143,2

10605000021000110 Налог на игорный бизнес 252 252 126 124 49,3 98,6

Земельный налог - всего в т.ч. 103 746 103 746 42 681 67 184 64,8 157,4

10606000000000110
Земельный налог (текущ

платежи)
103 746 103 746 42 681 67 183 64,8 157,4

11105000000000120 Арендная плата за земли 14 988 14 988 7 494 11 328 75,6 151,2

11105000000000120
Доходы от сдачи в аренду

имущества
1 305 1 305 653 999 76,5 153,0

11107015130000120
Доходы от перечис. части

прибыли
1 686 1 686 1 000 59,3 х

11109045130000120

Прочие поступления от

использования имущества

(найм)

11 997 11 997 6 972 9 335 77,8 133,9

11406013130000430
Доходы от продажи

зем.участков
3 709 3 709 700 5 964 160,8 852,6

11600000000000000
Штрафы, санкции, возмещение

ущерба
3 325 3 325 1 218 1 489 44,8 122,3

11701050130000180 Невыясненные поступления х х

289 956 289 956 118 844 162 310 56,0 136,6

20201001100000151 Дотации 5 310 5 310 2 389 1 037 19,5 43,4

20204000000000151
Иные межбюджетные

трансферты
х х

5 310 5 310 2 389 1 037 19,5 43,4

295 266 295 266 121 233 163 347 55,3 134,7

21905000100000151 Возврат остатков субсидий х х

295 266 295 266 121 233 163 347 55,3 134,7

1403
Межбюджетные трансферты

общего характера
121 251 121 251 60 625 60 625 50,0 100,0

1403

Межбюджетные трансферты

(ст.44.2 Устава МО

"Зеленодольский

муниципальный район")

174 015 206 160 119 153 116 049 56,3 97,4

295 266 327 411 179 778 176 674 54,0 98,3

Изменение остатков 32 145 58 545 13 328 х х

32 145 58 545 13 328 х х

295 266 327 411 179 778 176 674 54,0 98,3

ИТОГО РАСХОДОВ

Остаток средств на 01.07.2017 г. 18 818

Исполне

но  Всего

План

отчётн.

периода

Утвержд.

на год
Наименование доходов

% исполнения

БАЛАНС

Дефицит (+), профицит (-)

Итого собственные доходы

Итого налоговые и неналоговые доходы

Итого безвозмездные перечисления

ИТОГО ДОХОДОВ

тыс.руб.

Уточнен.

бюджет

на год

ДОХОДЫ

Итоги исполнения бюджета МО "город Зеленодольск" ЗМР РТ на 01.07.2017г

Приложение к решению Совета города Зеленодольска

от 14 августа 2017 года года №138

Документ создан в электронной форме. № 01-02-138 от 14.08.2017. Исполнитель: Майорова Е.А.
Страница 2 из 4. Страница создана: 14.08.2017 14:27

Приложение к решению

Совета города Зеленодольска

от  14 августа 2017 года №138

Сведения о численности муниципальных служащих

органов местного самоуправления и работников муниципальных учреждений

и  фактических расходов на оплату их труда

по г. Зеленодольску по состоянию на 1 июля 2017 года

Наименование

учреждения

Количество

муниципальных

служащих (чел.)

Фактические расходы на

оплату труда

муниципальных

служащих (тыс. руб)

Количество работников

муниципальных

учреждений (чел.)

Фактические расходы на

оплату труда работников

муниципальных

учреждений (тыс. руб)

Исполнительный

комитет

г. Зеленодольск

0 0

МБУ «Департамент

благоустройства и

озеленения

г.Зеленодольск»

0

0

Документ создан в электронной форме. № 01-02-138 от 14.08.2017. Исполнитель: Майорова Е.А.
Страница 3 из 4. Страница создана: 14.08.2017 14:27